
    

 Uchwała nr 13/2020 

  

Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019  

poz. 351 ze zm.), art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 40 ust. 2 pkt 3 lit. c oraz § 256 

ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Uniwersytetu za rok 2019, wykazujące: 

1) w bilansie sporządzonym na dzień 31.12.2019 r. po stronie aktywów i pasywów  sumę 

395 048 878,72 zł,  

2) w rachunku zysków i strat za okres od 01.01.2019 do 31.12.2019 r. zysk  netto w wysokości   

14 228 590,15 zł, 

3) w sprawozdaniu z przepływu środków pieniężnych zmniejszenie stanu środków pieniężnych  

o kwotę 7 093 401,00 zł, 

4) w zestawieniu zmian w kapitale za rok obrotowy 01.01.2019 do 31.12.2019 r. zwiększenie   

kapitału własnego o kwotę 64 523 212,50 zł.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 

 

 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Uczelni  

  

             dr hab. Dominik Antonowicz, prof. UMK 

 


